

SmartCella publicerar årsredovisning för 2024

Efter gårdagens kallelse till årsstämma publicerar SmartCella Holding AB ("SmartCella") idag sin första formella årsredovisning. Den engelska versionen är en utökad, icke reviderad översättning av den officiella årsredovisningen för 2024 på svenska. Båda versionerna finns tillgängliga på www.smartcella.com/shareholders.

SmartCella har uppnått betydande kommersiella och vetenskapliga framsteg under 2024. Parallellt har bolaget fokuserat på att stärka infrastrukturen inom nyckelområden för att möjliggöra ökad skalbarhet för fortsatt tillväxt och utveckling.

I sin kommentar betonar SmartCellas grundare och styrelseordförande Christian Kinch: "Vi drivs av missionen att utveckla banbrytande leveranslösningar och livsförändrande behandlingar till patienter som behöver det mest. Vi sätter patienten i fokus och skapar hopp genom att ta oss an några av de mest angelägna hälsoutmaningarna i världen. Samtidigt prioriterar vi vetenskap, eftersom de verkliga medicinska genombrotten föds ur innovation. Genom att främja entreprenörskap och ett visionärt tankesätt bygger vi SmartCella till ett bolag som inte bara levererar revolutionerande vårdlösningar utan också skapar långsiktigt värde för våra aktieägare."

I sin reflektion över året lyfter Niklas Prager, vd för SmartCella, fram: "Med det förstärkta ledarteamets erfarenhet och kompetens har vi höjt vår operativa standard. Inom Finans har vi byggt ett team och arbetssätt som motsvarar kraven på ett börsnoterat bolag. Vi har även implementerat ett nytt affärssystem och etablerat ett omfattande ramverk av policys som ger en stabil grund för styrning, kontroll och struktur. Därtill har vi stärkt våra tekniska, kvalitetsmässiga och tillverkningsmässiga förmågor och inlett fullskalig GMP-produktion av hjärtceller i vår anläggning i Tullinge. Denna infrastruktur kommer framöver också att möjliggöra ökad skalbarhet och produktion av våra övriga kliniska program."

SmartCellas årsredovisning för 2024 är publicerad på svenska, med en förlängd version översatt till engelska. Vid eventuella avvikelser mellan språkversionerna gäller den svenska versionen.

Kontakt

Niklas Prager, vd +46 76 811 77 44

Nina Nornholm, kommunikationschef +46 708 550 356

Om SmartCella

SmartCella är ett globalt bioteknikföretag som ligger i framkant av framtidens precisionsbehandlingar, med fokus på innovativa leveransplattformar och utveckling av avancerade terapier. SmartCella grundades 2014 och bygger på globalt erkänd vetenskap och forskning från Karolinska Institutet i Sverige. SmartCella kombinerar nya leveransplattformar, som till exempel Extroducer (ett endovaskulärt instrument som möjliggör injicering till svåråtkomliga organ och tumörer) med banbrytande utveckling och tillverkning av cellterapi. Företaget är verksamt inom två affärsområden: Targeted Delivery och Regenerative Medicines. Extroducer har FDA-godkännande och används nu i kliniska studier för godkännande även för användning i hjärtat.

Det internationella teamet består av forskare, innovativa visionärer och erfarna företagsledare som tillsammans formar framtidens precisionsmedicin och gör livsförändrande behandlingar tillgängliga för patienter.

Läs mer på www.smartcella.com

Följ SmartCella på [LinkedIn](#)